1

中国铸造协会文件
中铸协字〔2016〕95 号

关于召开“一带一路”国际铸造产业

合作发展论坛的通知

中铸协各会员单位及相关企业：

由中国铸造协会主办，韩城市政府承办的“一带一路”国际铸造产

业合作发展论坛拟于 2016 年 9月 1~2 日在陕西韩城市召开。现将有关事

宜通知如下：

指导单位：中国工业经济联合会

主办单位：中国铸造协会

承办单位：陕西省韩城市政府

会议时间及地点

会议时间：2016 年 9月 1~2 日（8月 31 日全天报到）

会议地点：韩城市国际酒店韩城市国际酒店（新城区龙门大街中段，

与太史大街交汇处）

会议主要内容

1.“一带一路”铸造产业合作发展论坛；

2.“一带一路”国际铸造产业合作发展工作委员会成立;

3.中国铸造协会两化融合工作委员会成立会;

2

4. 中国铸造协会两化融合标准体系评审会。

会议费用

 会务费 1000 元/人（含会议用餐、会议资料及参观等费用），酒店住

宿统一安排，费用自理。

 会务费用请汇至以下账号：

 开户名称：中国铸造协会

 开户银行：工商银行北京四道口支行

 账号：0200049309014401304（汇款请注明：一带一路会务费）

附件：一.论坛日程安排

  二．报名回执表

联系方式

联系人：栗莎莎 、张凯

电话：010-68418899 转 697、627

手机：17710871330、18910551275

邮箱：lishasha@foundry.com.cn、zhangkai@foundry.com.cn

二〇一六年七月七日

3

附件一

论坛日程安排

日期 时间 内容

8月 31日 9:00-20:00 会议报到（韩城市国际酒店）

9月 1日

9:00-9:20

“一带一

路”铸造产

业合作发展

论坛主题报

告

领导致辞：

1、韩城市领导致欢迎词

2、中国工业经济联合会执行副会长兼秘书

长熊梦致辞

3、中国铸造协会张立波常务副会长致辞

9:20-10:00 韩城投资环境及韩城高端铸造产业园介绍

10:00-10:20 茶歇

10:20-10:40 中白工业园情况及配套资源介绍

10:40-11:00 波兰投资政策及配套资源介绍

11:00-11:20 印度铸造原辅料需求及贸易介绍

11:20-11:40 中蒙铸造产业园介绍

11:40-12:00 中哈铸造产业园介绍

12:00-14:00 午餐

14:00-15：00

“一带一

路”铸造产

业合作发展

工作委员会

成立

中国工业经济联合会领导宣读关于成立“一

带一路”国际铸造产业合作发展工作委员会

的批复意见

"讨论对话：1、一带一路国家铸造业合作的

优势及展望 2、韩城铸造产业园的区位优势

及服务亮点"

“一带一路”国家铸造产业合作工作委员会

筹备会成立仪式

15:00-17:00 参观
韩城高端铸造产业园

中铸云商及线下展示交易中心

18:00-20:00 晚宴

9月 2日

9:00-10:20 中国铸造协会两化融合工作委员会成立会

10:20-10:40 茶歇

10:40-12:00 中国铸造协会两化融合标准体系评审会

4

附件二

参会回执表

Email:lishasha@foundry.com.cn  传真号：010-68458356

姓名  手机号

单位名称

单位地址

参会人员信息

姓名 职务 手机 微信号 邮箱

房型 价格 预订房间数 入住时间 离店时间

标间 220元/间  ____日____时 ____日

大床 240元/间  ____日____时 ____日

具体到达时间：车次/航班号________          ____日____时

具体离开时间：车次/航班号________          ____日____时

备注说明：